Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina
 Rua Esteves Júnior, n. 68, Centro, Florianópolis/SC, CEP 88015-130.

Anexo II – Resolução N. 7.801/2010

TERMO DE (ESPÉCIE DE DESFAZIMENTO) DE
BENS INSERVÍVEIS QUE FAZ O TRIBUNAL
REGIONAL   ELEITORAL DE SANTA CATARINA
A (ENTIDADE RECEBEDORA).

Aos _______ dias do mês de ______ de dois mil e
______, de um lado, o TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA,
situado na Rua Esteves Júnior, n. 68, Centro, na cidade de Florianópolis, inscrito no CNPJ
sob o nº 05.858.851/0001-93, neste ato designado como (designação conforme a espécie
de desfazimento), e representado por seu Secretário(a) de Administração e Orçamento,
Senhor (a) _________________________________________, Carteira de Identidade nº
________________SSP/___, inscrito no CPF sob o nº ________________________, e
de outro lado,  como (designação conforme a espécie de desfazimento), a
(Entidade/Órgão recebedor)_________________________________________________,
situada na _________________________________________________, na cidade de
___________________, inscrita no CNPJ sob o nº _______________________, neste
ato representada por seu (cargo do representante), Senhor (a)______________________
____________________________, Carteira de Identidade nº _____________________-
SSP/___, inscrito no CPF sob o nº _____________________, firmam TERMO DE
(ESPÉCIE DE DESFAZIMENTO) E TRANSFERÊNCIA DE RESPONSABILIDADE dos
bens relacionados em anexo. E para constar, eu (nome, cargo ou função do servidor),
(assinatura do servidor), lavrei o presente Termo, que vai assinado por mim, pelos
representantes acima denominados e pelas testemunhas a seguir enumeradas.

_____________________________________________
Secretário(a) de Administração e Orçamento

  _______________________________________
                Cargo do representante/entidade recebedora

TESTEMUNHAS:

1) _________________________________

2) _________________________________